
1 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2/2025. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete 

a 2025. évi köztisztviselői illetményalapról 

 

 

[1] Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elkötelezett abban, hogy az 

önkormányzat intézményeiben foglalkoztatott köztisztviselők a helyi közösség érdekében 

magas szintű hivatástudattal végzett tevékenységükért megfelelő mértékű illetményben 

részesüljenek. 

[2] A fenti cél megvalósulása érdekében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlése a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 

78. § (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklet 3.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei 

Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdálkodó Város Bizottsága és a Közgyűlés és 

Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 

2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei 

Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szabályozási Bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

 

A rendelet hatálya a Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában és a 

Kecskeméti Városrendészetnél (a továbbiakban együtt: Munkáltató) foglalkoztatott 

köztisztviselőkre terjed ki. 

2. § 

 

A Munkáltatónál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában az illetményalap 2025. évben 

75.000 forint. 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2025. december 31-én hatályát 

veszti. 

4. § 

 

A rendelet rendelkezéseit 2025. január 1. napjától kell alkalmazni. 

 

Kecskemét, 2025. február 20. 

 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia s.k.     Dr. Temesvári Péter s.k. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2025. február 20. napján kihirdettem. 

 

 

                Dr. Temesvári Péter s.k. 

          jegyző 


